
ABISKOBLADET 
Mars 2019 

ÅRSMÖTE 2019 
Den 22/2 var det årsmöte. Det valdes ny styrelse.  
 
Styrelse för 2019: 
Sieglinde Kundisch (ordförande) – Anna-Lena Handell – Bengt Gustafsson – 
Carolina Johansson – Emily Pickering Pedersen – Gabriella Hugosson – 
Hedvig Öste – Jonas Karlsson – Rebecca Skinnar. 

Styrelsen berättade om intresseföreningens aktiviteter och ekonomi 2018. 
Två motioner lades fram som båda godtogs. Det beslutades att de två brev 
angående helikoptertrafiken i Abisko och Björkliden som diskuterades på 
mötet nu skickas till relevanta mottagare. 

Det beslutades även enhälligt att välja Margareta och Bo Redin till 
hedersmedlemmar i föreningen. Grattis! 

 

INFORMATION FRÅN STYRELSEN 

Vi påminner om att medlemsåret gäller från 1 april till 31 mars. 

Vid Inbetalning via Swish: vänligen skriv namn/personuppgifter och 
ärende/vad inbetalningen gäller (t.ex. gympa, medlemsavgift, gym, etc.). 
Tack! 

Information om Abisko Intresseförening & Idrottsklubb, aktiviteter och 
nyheter finns på hemsidan: https://abiskointresseforening.weebly.com/. 
Facebook-sidan (”Abisko Anslagstavla – för alla i Abisko, Björkliden och 
Riksgränsen”) används också för information och kontakt. 

Aktiviteter som genomförs i föreningens regi: 

Gympa varje tisdag kl. 18:30-19:30 i gympahallen i skolan. 20 kr. per gång 
eller 200 kr. per termin. Alla är välkomna! 

Träningslokal i föreningslokalen i gamla stationshuset kan användas av 
medlemmar mot en extra årsavgift på 500 kr. 

Kom ihåg att medlemmar i Intresseföreningen får hyra kajaker och 
Jieprenjokkstugan! 

Kajaker (2 st.) kan bokas och användas till en extra årsavgift på 200 kr. 

Jieprenjokkstugan kan hyras av fastboende medlemmar, 50 kr/person/natt. 
Mer information finns på hemsidan. 

 

Skidans dag planeras att genomföras sista helgen i mars eller första helgen i 
april. Mer information kommer snart. 

ABISKO INTRESSE- OCH 
IDROTTSFÖRENING 
1. Föreningen ska arbeta för att 

utveckla Abisko med omnejd 

genom att bevaka vad som 
händer i området, att bevaka 

vilka viktiga politiska beslut 
som tas för området, och att 

ta initiativ till förändring i 
positiv riktning. 

2. Föreningen ska ordna 
aktiviteter av olika slag för 

att stärka den sociala och 
kulturella gemenskapen i 
området. 

3. Föreningen ska uppmuntra 
till fysisk aktivitet genom 

olika arrangemang så väl 
sommar som vinter.  

Har ni funderingar om 
föreningen eller vill ni 

engagera er i de aktiviteter 
vi arrangerar – kontakta då 

någon i styrelsen. 

 
Kontakta oss 

abiskointresseforening@gmail.com 

http://abiskointresseforening.weebly.com 

 
 
Medlemskap 

Enskild medlem: 100 kr 

Familjemedlemskap: 200 kr 

Bankgiro: 5745-7624 

   

https://abiskointresseforening.weebly.com/
mailto:abiskointresseforening@gmail.com
http://abiskointresseforening.weebly.com/


ABISKOBLADET 
 
 
BRON ÖVER KÅRSAJOKK, GORSAJOKK VID 
NATIONALPARKSGRÄNSEN 
 
Information från Anders Morell på Kiruna Fjällsäkerhetskommitté: 

Länsstyrelsen avser att riva den statliga byggda gång bron över Kårsajokk vid 

nationalparksgränsen i sommar. Se karta nedan. Denna bro håller på att pga 

av bristande underhåll rasa och detta kan ske med personer på bron. 

Fjällsäkerhetskommittén här skickar ut frågan till kommitténs nätverk i 

området vilka kan beröras. De vill gärna ha in svar och synpunkter senast 

den 5 mars kl 15.00 för att kunna svara Länsstyrelsen. De ser gärna att 

företag och enskilda som berörs även skickar in sina egna svar till 

Länstyrelsen. Kommitténs synpunkter i liknande frågor är tidigare att ”om 

det finns en anläggning på fjällets leder så skall den vara funktionell och 

säker” annars ska den tas bort. Samtidigt så vet vi att broar minskar 

drunkningsolyckorna. 

Kiruna Fjällsäkerhetskommitté 
Anders Morell 
070 377718 
anders.morell@telia.com 

 

 

 

 

ABISKO INTRESSE- OCH 
IDROTTSFÖRENING 
4. Föreningen ska arbeta för att 

utveckla Abisko med omnejd 

genom att bevaka vad som 
händer i området, att bevaka 

vilka viktiga politiska beslut 
som tas för området, och att 

ta initiativ till förändring i 
positiv riktning. 

5. Föreningen ska ordna 
aktiviteter av olika slag för 

att stärka den sociala och 
kulturella gemenskapen i 
området. 

6. Föreningen ska uppmuntra 
till fysisk aktivitet genom 

olika arrangemang så väl 
sommar som vinter.  

Har ni funderingar om 
föreningen eller vill ni 

engagera er i de aktiviteter 
vi arrangerar – kontakta då 

någon i styrelsen. 

 
Kontakta oss 

abiskointresseforening@gmail.com 

http://abiskointresseforening.weebly.com 

 

Medlemskap 

Enskild medlem: 100 kr 

Familjemedlemskap: 200 kr 

Bankgiro: 5745-7624 
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RABATT PÅ LOGI I ABISKO FJÄLLSTUGOR 2019 

Medlem i Abisko Intresseförening har 50 % rabatt på ordinarie pris 
resp. medlemspris på logi under vinter- samt sommarsäsongen 2019 i 
samtliga fjällstugor i STF Abisko fjällstugeområde: 
 
Abiskojaure, Alesjaure, Tjäktja, Sälka, Singi, Kaitumjaure, Unna 
Allakas, Vistas 
Nallo, Kårsavagge, Pältsa 
 
Rabatten gäller endast vid förbetalning av logi i receptionen på 
Abisko turiststation. Receptionen har en uppdaterad lista på 
föreningens medlemmar. Det går inte att på plats i stugan få rabatt 
på boende eftersom det där inte går att påvisa medlemskap i 
föreningen.   
 
Gabriella Hugosson 
STF Abisko Fjällstugor 

 

Inbjudan till Soutujärvibygdens TERRÄNGSTAFETT 42 195 
Avvakko, Moskojärvi, Skaulo, Puoltikasvaara och Lappeasuando 
 
Att cykla i terräng, springa över myrar och ro över vårt vackra Soutujärvi, ja det är en 
riktig utmaning för dig/er som vill testa sina gränser. Sträckan av 42,195 km är 
indelad i 5 delsträckor genom hela Soutujärvibygden med start i Avvakko och 
målgång i Lappeasuando. Du kan tävla individuellt eller ni tar utmaningen som lag. 
Vill du/ni göra halva sträckan (21 km), så väljer man att göra loppet med de 3 sista 
delsträckor. 

Vi skjuter fram årets stafett från 17 till 24 augusti 2019 och hoppas att det passar 
fler att delta. Istället för prisbord kommer vi att ha KONTANTPRISER för varje 
vinnarklass. Ett bättre miljötänk helt enkelt! Mer information och 
anmälningsformulär hittas på http://www.soutujarvi.se/event/terrangstafett-42-
195-2/ 

Idén om att göra en utmanade stafett kläcktes år 2015. Vi ville lyfta fram det som 
vår bygd levt av under hundratals år: Vårt vackra sjösystem - och vips hade 
TERRÄNGSTAFETTEN 42 195 kommit till! En sträcka i stafetten är rodd, då rodd är 
översättningen av ”Soutu”. Soutujärvibygden liksom Roddsjönsbygd… Det är 5.e året 
vi kör och vi hoppas att denna omtyckta utmaning skall leva länge vidare. 

  

  

ABISKO INTRESSE- OCH 
IDROTTSFÖRENING 
7. Föreningen ska arbeta för att 

utveckla Abisko med omnejd 

genom att bevaka vad som 
händer i området, att bevaka 

vilka viktiga politiska beslut 
som tas för området, och att 

ta initiativ till förändring i 
positiv riktning. 

8. Föreningen ska ordna 
aktiviteter av olika slag för 

att stärka den sociala och 
kulturella gemenskapen i 
området. 

9. Föreningen ska uppmuntra 
till fysisk aktivitet genom 

olika arrangemang så väl 
sommar som vinter.  

Har ni funderingar om 
föreningen eller vill ni 

engagera er i de aktiviteter 
vi arrangerar – kontakta då 

någon i styrelsen. 

 
Kontakta oss 

abiskointresseforening@gmail.com 

http://abiskointresseforening.weebly.com 

 

Medlemskap 

Enskild medlem: 100 kr 

Familjemedlemskap: 200 kr 

Bankgiro: 5745-7624 
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Inbjudan till 51: a upplagan av KOPPARRAJDEN 
Lördag 16 mars 2019 

   
STARTPLATSER  Svappavaara vid sporthallen   28km 

Suptallen DH 13- samt motionärer  11km 
  Starta utan tidtagning om du vill, då upp till 15 min efter 
  start, gäller från Svappavaara och Suptallen. 

Skidstadion, Vittangi DH 9–12 (f. 2007–2010).  3 km 
Yngre åkare får delta, de startar längst bak, utan tidtagning. 
Idrottsplatsen, Vittangi DH 8, ingen tidtagning 700m 

 
MÅLPLATS  Vittangi Idrottsplats. 
 
STARTTID  Klockan 11.00 gemensam start vid samtliga startplatser. 

DH 8, 700 m start kl. 12.00. 
Busstransport: avgång kl. 09.15 från Vittangi till starten i Svappavaara.       
Från starten i Svappavaara till målet i Vittangi. Tillbaka till Svappavaara 
efter tävlingens slut. 
 

TEKNIK  Klassisk teknik gäller på alla sträckor. 
 
ANMÄLAN Föranmälan med betalning senast 2018-03-11. Anmälan är bindande. Efteranmälan + 50 kr på 

samtliga sträckor förutom 700 m. Efteranmälan senast 1 timme före start på resp. kansli kl. 08.00-
10.00. Funktionärerna tar med nummerlappen till starten om du inte har hämtat ut den.  

 
AVGIFTER  28 km: 150 kr, 11 km: 120 kr,  3 km: 100 kr, 700m:  50 kr     
  Betalningsalternativ: 

VSK:s plusgiro 48 40 62-5 
Swish: 123 412 2677 eller kontant 
Obs! Kom ihåg att skriva vem betalningen gäller för och vilken distans 

 
KONTROLLER  4 vätskekontroller 28 km. 
  1 vätskekontroll 11 km. 
  1 vätskekontroll 3 km. 
 
OMKLÄDNING  Sporthallen i Vittangi. 
 
MEDALJ  Utdelas till alla som fullföljer tävlingen. 
 
SPURTPRIS  Vid Suptallen för dam/herr. 
 
PRISER/PRISUTDELNING Sporthallen Vittangi, tider anslås på plats. Vi tar omtag kring prisbordet: placering 1–3 på alla 

distanser får pris, några priser utlottas bland övriga. Som vanligt får alla barn upp t.o.m. 12 år pris. 
Priser som inte hämtas under prisutdelningen tillfaller arrangörsföreningarna. 

   
TÄVLINGSREGLER Svenska Skidförbundets tävlingsregler gäller. 
 
UPPLYSNINGAR  Vittangi SK:s kansli tel. 070-632 96 79   

vittangisportklubb@hotmail.com 
   
SERVERING  Fikaservering i Sporthallen och hamburgare vid målgången. 
  
  Med reservation för ev. ändringar. 
 
 

SAIF och VSK hälsar alla hjärtligt välkomna till Kopparrajden!  
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